产 品 购 销 合 同

项目名称：渭南.市大气执法监测能力建设项目

甲 方 ' 覆直度生态环境保护综合执法支队

乙 方：镐京科技（北京〉有限公司

签订时间： 2025年 月 2 1 日

签订地点: 遭盥一市生态环境局

产品购销合同

甲方：渭南市生态环境保护综合执法支队

乙方：镐 京 科 技 （北京〉有限公司

一 、 合同内容及金额：根 据 “渭南市大气执法监测能力建设项目〃招标文件

(项目编号：205？- 渭南市 ~ 2025~ 00788、5^ 282025- 28- 2523- 1)和该项目的中标通

知 书 ，就 渭 南 市 生 态 环 境 保 护 综 合 执 法 支 臥 釆 购 1 套 便 携 式 ^ 0 0 5 快速测定仪

卬 比 ） 、 1 套便携支有也丨物.气体检 篮 直 读 共 2 套设备签订购销合同。

合同含税总价：人民币 ： 220000，0 0 元 (大 写 人 民 币 ： 贰拾贰万元整〉 。 合同总

价包 括 ：设 备 费 、运金费 ^ 装调试费及其它相失故免 5 。合同为固定总价合同，

不受市场价变化的影响。

二 、产品技术规格、数量：详细内容见下表。

供 货 清 单 （详细技术参数见合同附件丨）：

序号 名称 数景 单位 单 价 （元） 金 類 （元）
制造厂

家
规格和说明

1
便携式乂0 0 5快

速测定仪

(邮 )

1 套 20000  ̂00 20織  00 崂应 崂 应 2026 3

2
便携式有机物

气体检測仪

( 直读 ^

1 套 200000’ 00 200000丨 00 崂应 崂 应 3033 35

三、知识产权：乙方应保证甲方在使用应标货物时，不承担任何设计知识产

权法律诉讼的责任。

四 ' 交货期：合同 .签 .订生效后一? 0 天 内需要交货完毕 、安装调丨这完成并脸也

金 益 ；质保期：一自验收金格后.丄差。

乙方未征得甲方同意和谅解而单方面延迟交货，将按违约终止合同。

乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应当及时以书面形式通知甲

方，说明原由、拖延的期限等；甲方、采购代理机构在收到通知后，尽快进行情

况评估并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或者通过协商加收误期賠偿

金。

五、交货地点：甲方指定地点。

六、结算方式：

1.结算方式：由甲方负责结算。

合同款的支付：

采购包 1：签订釆购合同后1 0 日内，支付合同总金额的40丨00免，即 8800汰00

元 （大写人民币：捌万捌仟元整〉；完成安装调试、相关培训工作，项目全部建

设内容完工后1 0 日内，支付合同总金額的55.00^，即 121000.00元 （大写人民

市：壹拾贰万壹仟元整〉：完成项目竣工验收后1 0 日内，支付合同总金額的5丨00免，

即 11000.00元 (大写人民币：壹万壹仟元整。〕

发票要求：每笔款项支付前，乙方应向甲方出具等额的增值税普通发票。

七、包装：包装必须适应货物特性和交通运输要求，以及国家有关标准或企

业标准或合同要求。乙方提供的全部货物，均应按本行业通用标准保护措施进行

包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。毎一个包装箱内应附一份详细装

箱单和质量合格证。乙方应承担于包装、防护措施不妥引起的所有损失的责任和

费用。

八、运输：乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，

运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬

运费等。所有货物在运输、搬运、安装的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲

方修复或更新。

九、技术保障：乙方应隨同货物提供相应的中文技术文件（包括产品合格证、

装箱清单、操作手册、使用说明、检测报告、维护手册、服务指南等资料）^调

试、试运行技术保陣服务。

十、人员培训

1.免费提供现场操作使用培训及维修培训。由乙方为甲方提供全面的技术培

训，主要包括项目基本理论培训和实践技能培训。培训方式包括现场安装调试培

训、提高培训、远程跟综培训等多种培训方式，并提供各类演示、拆卸、维护和

故障排查等。技术人员到甲方提供的现场进行安装调试，进行操作试验，直至运

行正常，确保仪器技术指标验收合格，并对甲方仪器操作人员提供操作及维护培

训。具体课程包括但不限于以下内容：

(工)仪器总体介绍；

(幻仪器工作原理和部件、选装件讲解；

(幻仪器开关机操作以及软件远程连接；

(斗)仪器性能参数讲解；

(幻仪器诊断功能使用讲解；

化)讲解仪器手动和自动校准仪器操作方法：

(”讲解仪器质量控制；

(幻甲方技术人员各台仪器重要功能、校准等操作实践；疑问解答；

(幻针对通常性故障，指导如何反馈问题，如何诊断问题：

1 培训地点：甲方指定地点^

3丨培训时间：产品到货安装结束后2 0个自然日内，具体时间甲乙双方商议

牟培训人数：甲方指定人贯吣

5，培训方式：甲乙双方按照褡求确认受训人员和受训方式，釆取现场统一培

训，如遇特殊愦况，可选择一对一，或一对多的方式逬行培训1

十一、质量保证

1、乙方应当保证所供货物的来源渠道正常，产品是全新的、未使用过的、

扫描全能王

且完全符合合同规定的质置、规格、技术指标等要求，并在质保期内、外应对由

于产品设计、工艺或材料的缺陷而产生的质量问題负责。

2、在质保期内，如果发现货物的质量、规格、技术指标等存在与合同中任

何一项不符，甲方应在最短时间内，以书面形式向乙方提出索赔，同时通告采购

代理机构。

3、在质保期内，乙方在接到甲方报修电话后，在 2 小时内响应，24小时内

派出合格的维修人员到达现场进行维修服务，若需将产品返厂维修，乙方应提供

备用机、承担维修产品所需的往返费用。

十二、采购项目执行内容奋要调整时，经甲方同意后，可以对相应的原材料

进行调整，并协商确定价格差額计算方法和负担办法。

十三、产品设计变更

成交后，生产加工产品的设计、数量薔要变更、调整时，应办理相应的变更、

调整审批手续，并协商确定设计变更、数量调整后的产品价款计算方法和工期顺

延等事宜。

十四、捡验：在交货前，制造商应当对产品的质量、规格、数量等逬行准确

而全面的检验，出具合格证；产品送迗指定地点后，乙方、甲方须在约定的时间

和地点共同检验。

十五、验收：符合招标文件和乙方投标文件所要求以及国家相关技术标准，

并在项目完成后，由甲方组成验收小组逬行验收（必要时聘请相应专家或委托相

应部门验收），经过验收小组检查后一致认为已达到要求视为验收合格。

十六、合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决,

协商达不成一致时，可向人民法院提请诉讼。

十七、在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法：不可抗力自然灾害、

社会异常事件、政府政策调整等法定情形。受影响方需在1 5 日内书面通知对方,

说明事件情况及影响，并提供证明。因不可抗力无法履行合同义务的，免除相应

违约责任，但需及时告知对方。暂时影响的，合同履行期限按事件持续天数顺延;

持 续 超 6 0 日或导致合同无法履行的，双方协商解除或变更合同。未交付设备的

损毁损失由乙方承担，已交付未验收的由甲方承担。

十八、合同一经签订 ， 不得揸自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调

整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

十九、违约责任：依 据 《中华人民共和国民法典》、 《中华人民共和国政府

采购法》的相关条款和本合同约定，乙方未全面履行合同义务或者发生违约，甲

方会同采购代理机构有权终止合同，依法向乙方进行经济索赔，并报请政府采购

监督管理机关进行相应的行政处罚。甲方违约的，应当赔偿给乙方造成的经济损

失。

二十、本合同一式一随份，甲方、乙方各执1 份，一 ― 备案一 — 份。

双方签字盖章后生效。

枨号：

开户银行：北京银行中关村石景山园支行

帐号：20000088996600146087920

X 年 0 月 作

电话: 13601238983

合同附件 1

1.便携式^005快速测定仪（户。）

1.1 单套配置要求

分析仪主机，1 台；

^ 充电套装 ^充电器十了叩6~0 数据线〕，1 套；

便携软包和手带，1 套；

“）逬气管及水阱过滤器，1 套：

0 合格证及说明书，1 套；

1 . 2 基本要求

适用范围：用于环境空气突发事故监测，适用于常规或易燃易爆等场合的

应急检测、浓度超哏报警。可同时裣测可燃气、有毒气体、挥发性有机化合物，

主要用于现场检测了 乂00。
(之）检查原理：光离子化传感器(巧!))，传感器使用寿命超过20000小时或 3〜

5 年。

0 屏幕显示：

⑷ 校 正 系 数 :

(石）数据保存：

⑷ 数 据 处 理 ：

对仪器充电。

⑴ 电池使用：

数据传输：

( ^ )防爆要求：

气体浓度动态曲线显示；可同时显示多组分测量结果。

内设3 1 0 0种乂0 0气体校正系数。

可保存彡8000组测量数据。

提供专门的数据处理软件；058数据线导出存储数据，并可以

可充电锃电池供电，连续工作时间长彡24小时。

具有蓝牙摸块，连接打印机可。

仪 器 取 得 防 爆 标 志 认 证 ，可用于防爆场合（提供

防爆等级合格证及相关检测报告复印件）。

( ^ ) 防护等级：外壳防护1？66 (提供防护等级捡测报告复印件）。

( ^ )仪 器 校 准 ：仪器需具备计量器具型式批准证书及计量院出具的校准证书。

( ^ ) 定位授时功能：支持单北斗卫星定位和授时。

1 . 3技术参数

⑴ 工 作 温 度 ：-2 0 1〜+ 5 0 1。

(之）工作湿度：⑴〜90汽诎。

⑶ 测 量 范 围 ：0〜]0000卯10。

⑷ 分 辨 率 ：0.001卯0/1卯匕

测量结果相对误差：彡5免。

“）响应时间：彡2 0秒

(了）充电接口: 771)6-0 1158

⑶ 仪 器 嗓 声 : 彡50北。

⑶ 功 耗 ：《IV。

( ^ ) 重 量 ： 约 7008。

之.便携式有机物气体检测仪（直读〕

2 . 1 单套配置要求

分析仪主机，1 台。

匕）氢气发生器，1 个。

储氢合金，2 个9

“）安全防护箱，1 个。

(已）电源适配器，1 个。

2 . 2技术要求

(工）适用范围：适用于乂003 排査溯源、污染应急现场以及石油化工企业设备及

管阀件等无组织排放捡测（⑶八1 0 。

(之）检测原理：采用氢火焰离子化检測器卬比）；可加装氧气、二氧化碳和二

氧化碳传感器，实现多参数检测，

^ 显示与控制：内置全中文软件界面，配备带屏采样探头，单手可实现所有

泄漏检测操作；通过主机软件切换浓度单位：叩0、呢/乂及110101/11101。

“）祥品采集部件应具有除水除油功能，可避免液态水、油进入采样泵与？10，

清理后设备可以正常运行出数。

(弓）数据存储：设备具备数据存储功能，存储空间280 8，数据可统一转换单位

逬行导出。

“）防爆认证：可在存在易燃气体、液体或蒸汽的危险场所或有防爆安全要求

的区域中使用，整机的防爆等级不低于^ 北411014讥；分析仪？10检测器应采

用防爆设计，防爆等级至少达到5x^4110X406。 〈提供防爆等级合格证及相关

检测报告复印件）

(了）供电方式：仪器应具有可拆卸电池，电池应具有独立电量指示灯， 不开机

即可查看电池电量。电池容量应彡60001^，单个电池的连续工作时间26小时；

具有电池充满后自动停止充电的保护功能。

( ^ )手柄符合人体工学设计，可单手操作(配备带屏采样探头久便于长时间检

测。

(今）智能管理：分析仪具有智能管理系统，仪器可对执法点位和检测报告等信

患进行有效拍照和录像的存储管理功能，并显示实时值、最大值、平均值、时间、

地理位置、设备型号；可选配手操器通过11朽连接主机，完成测量数据的记录、

保存和查看。

(⑴）数据记录：仪器在不连接任何外部终端的情况下能实时显示测量浓度实时

值 ' 最大值、平均偟、环境背景值，最大值， 可自主一鍵清除。

(”）氢气气源：仪器应标配储氮合金作为氢气气源，连续使用时长彡20小时；

储氢合金容纳氢气体积多101。

( ^ ) 充氢方式：仪器应标配氢气发生器对储氢合金充气。

(口）预警功能：分析仪实时检测气路状态，气路异常具有主动提示功能， 可自

定义检测限阈值预警提醛。

( ^ ) 定位授时功能：支持单北斗卫星定位和授时。

5 . 3技术参数

准确度： 读数的土5^或土0.1卯01，较大者为准。

⑵ 重 复 性 : ？10： 士热, 500卯0 甲烷。

⑶ 动 态 范 围 ：？10： (卜5000(0印0 甲烷，支持多点校正。

⑷ 线 性 范 围 ：？10：  ̂1 - 5 0 0 0 0卯⑴甲烷。

最低检测限：最低检测限定义为峰对峰嗓声标准偏差的七倍，0.51^10甲烷。

探头采样响应时间：？10：使用10.000叩10甲烷，少于3.5秒内迗到最终值

的 亂

(了）探头采样恢复时间：使用10,0001？叩甲烷，少于4  5 秒内回到基线值的1的。

釆样速度：在釆样探头入口处，額定为0.51/犯0。

使用寿命： 检测器正常使用寿命彡6000小时；整机正常使用寿命彡10

0 1 0 工作溫度: - 1 0 1〜+4510.

( ^ ) 外壳：耐热、抗化学腐蚀，满足防爆要求。

( ^ ) 探头：便携，连接处防水处理。

( ^ ) 重量：整机重董1.64 (含电池、储氮合金）。